
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 
z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 
DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží Místo dodání 

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy  Objednatele k plnění 
Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr
LABORATORNÍ A MĚŘÍCÍ TECHNIKA

1 Ruční hlukoměr 4 ks

Ruční hlukoměr, rozsah 30 - 130 dB, 
rozlišení minimálně 0,1 dB, 
přesnost maximálně +-2 dB, 
frekvenční rozsah minimálně 31,5 Hz až 8 kHz, 
váhové funkce A a C, 
časová konstanta minimálně Fast a Slow, 
možnost manuálního přepínání rozsahů, 
záznam maximální a minimální naměřené hodnoty, 
upozornění na překročení rozsahu, 
displej zobrazující  naměřenou hodnotu na 3,5 místa a stav baterie, 
podsvícení displeje, 
interní paměť alespoň pro 60 měření, 
provoz na baterie typu AA, výdrž minimálně 18 hodin, 
rozměry přístroje maximálně 280 x 70 x 40 mm, 
hmotnost maximálně 400 g, 
pouzdro a protivětrný kryt mikrofonu součástí dodávky.

Hlukoměr 
UNI-T 

UT352 

data 

logging

Samostatná faktura ANO PUM/2023/12 - Zvuk a akustika

Ing. Stanislav Bouzek,

Tel.: 37763 4572,

722 943 885

Univerzitní 26, 
301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 
materiálů a technologií,

místnost EL 303

21 dní 4 000,00 Kč 3 750,00 Kč 15 000,00 Kč          VYHOVUJE 38434200-8 - Zařízení pro měření zvuku

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

16 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 15 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Laboratorní a měřící technika (III.) 032 - 2023 

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění
podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2023-11-03T16:08:57+0100
	Libor Reichstädter


		2023-11-08T17:06:42+0100
	Ing. Petr Beneš




